
Wycieczka PTT Oddział BESKID w Nowym Sączu w dniu 19 lipca 2015 

KOPROWY  (KOPROVSKY  STIT) 2363 m n.p.m.   TATRY WYSOKIE (SK) 

 

Lp Trasa 
Kolor 

szlaku 
km ↗m ↘m h:mm 

Całkowita 

odległość 

Łączny  

czas 

1 
Popradské Pleso, zast. (1250 m)  

Symbolický cintorín, rázc. (1500 m) 

niebieski 
3.6 250 0 1:00 3.6 1:00 

2 Popradské pl. (1510 m) niebieski 0.7 20 10 0:10 4.3 1:10 

3 Nad Žabím potokom (1620 m) niebieski 1.3 120 10 0:25 5.6 1:35 

4 Vyšné Kôprovské s. (2145 m) niebieski 3.2 560 40 1:40 8.8 3:15 

5 Kôprovský štít (2363 m) czerwony 0.8 220 0 0:40 9.6 3:55 

6 Vyšné Kôprovské s. (2145 m) czerwony 0.8 0 220 0:25 10.4 4:20 

7 Nad Žabím potokom (1620 m) niebieski 3.2 40 560 1:00 13.6 5:20 

8 Popradské pl. (1510 m) niebieski 1.3 10 120 0:20 14.9 5:40 

9 Trigan (1500 m) czerwony 2.5 130 140 0:45 17.4 6:25 

10 Štrbské Pleso (1350 m) czerwony 2.6 10 160 0:40 20.0 7:05 
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